Universitätsbibliothek Paderborn

Conciliorum Omnium Generalium Et Provincialium Collectio Regia

Ephesini Concilii Generalis Pars I. Et II. Sub Cælestino papa I. anno
CCCCXXXI.

Parisiis, 1644

De eo quod Christus per paternam virtutem surrexisse dicitur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15062

ANNO CHRISTI 431. δέξια τῇ πατέρᾳ ὑψοῦμεν λέγεται, καὶ τῷ ὄλων δημιουργὸς δέξια. ἀδρεὶς δὲ μοι πάλιν Θεοντοῦ ιμᾶς Ἰησοῦ τὸν Χειρὸν αὐτοφονίας μέρῳ τῷ πνεύματι δεχόμνον, πληρώπτερον δὲ τοῖς πεπελιάσας πατέρες, διὰ τὴν τοῖς πεπελιάσαν εἰπέναι τὸ πνεύματα, καὶ οὐχ αὐτὸς ἀλλότελον, ἀλλ' αὐτὸς ἴδιον αὐτός. ἐφη μήτραὶ που θεὸς δι' ἐνὸς τοῦ οὐρανοῦ φυτῶν· ὅποι συγχειταὶ τὸ πνεύματος μου ἔπειτα πάσαι σαρκα. πληρῶτερον τὸν Χειρὸν, αὐτὸς ἴδιον εἰπεῖς τοῖς κεκλημένοις τῷ πνεύματα. καὶ τοὺς μετόχοις ἀποτελεῖν διωδεῖται θεαταὶ τῆς ἀγίου πνεύματος, πρέπει πᾶν ἐκ αὐτοφονίας πόθεν; θεῷ δὲ μᾶλλον τῷ καὶ Φύσιν. εὐέργυμνον αὐτὸν τὸν θεόν καὶ πατέρας ὁ ίδιος, τὸ πνεύματα διδοὺς αὐτὸς. αὐτοφονία τοίνυν ή λαῆψες, θεοποιεῖται δὲ τὸν ὄντα αὐτὸν τὸν ἀποφονήν τὸν ιδίου πλεύματος καὶ εἰς ἑτέρους εἰκαστούς τῷ πνεύματος δοσιν. θεὸς οὐαὶ ἀρρεβεῖν τὸν αὐτοφονεία μορφὴν πεφυνὼς ὁ λόγος, σωματός τε διὰ τὸν τῷ θεῷ καὶ πατέρι.

tur, ut ciuidem quoque cum Patre maiestatis sit.

Περὶ τῆς λέγεσθαι αἵαστηνα τὸν Χειρὸν
ἐκ νεκρῶν σὺ διωάμει
τῇ πατέρᾳ.

De eo quod Christus per paternam virtutem resurrexit se dicitur.

να.

Ο ΘΕΣΠΕΣΙΟΣ γράφει
Παῦλος τοῦτον τὸν αὐτοφονος
Αἴρεσθαι· ἐν ἐγέραφη δὲ δι' αὐτὸν
μόνον· ὅποι ἐλεγέναι αὐτῷ η τόσης εἰς
δικαιοσύνην· ἀλλὰ καὶ δι' ἡμάς,
οἷς μέλλει λογίζεσθαι τοῖς πεπελιάσαν
ἔπειτα έγεραίται Ἰησοῦς Θεος οὐαὶ ιμᾶς τὸν

L. I.
DIVINVS Paulus de patriarcha Abraham ita scribit:
Non est autem scriptum propter ipsum Rom. 4: sum tantum, quia reputatum est illi ad iustitiam; sed et propter nos, quibus reputabitur credentibus in eum, qui suscitauit Iesum Dominum nostrum a mortuis: qui traditus est
Oo iii

propter delicta nostra, & resurrexit propter iustificationem nostram. Vna quidem deitas in tribus personis adoratur tum a nobis, tum etiam a supernis illis spiritibus. Cū autē vna dumtaxat diuinitas existat, merito totius opus censetur, quidquid potest ab illa vna procedere. Deus Pater namque omnia per Filium operatur in Spiritu sancto. Quare si Pater vivificare dicitur, id ipsum omnino per Filium in Spiritu sancto præstare intelligitur. Rursum si Filius in his qui vita destituantur, vitam efficere prædicatur; hoc ipsum absque coessentialis Patris cooperatione efficere non putetur, vt qui illum qui eum genuit, in seipso manentem semper habeat. Ego, inquit aperte, a me ipso non loquor: Pater qui in me manet, ipse facit opera. Tandem si Spiritus hoc ipsum operatur, omnino vt vitæ spiritus operatur. Atqui Deum Patrem, & Filium qui ex illo genitus est, secundum naturam vitam esse dicimus. Quamuis ergo Pater Christum ex mortuis exsuscitasse dicatur, Filium tamen circa proprii corporis exsuscitationem non otiosum extitisse inueniemus. nam Iudeos hoc